
Martin Konvička: Závody debilů
- CZ24 News | 8. září 2021

ČESKO: Zběsilost leftardismu pěkně ilustruje, že mnohé figury, které jsme před 3-5 lety vnímali jako
radikální hovada, dnes zaraženě mlčí – nebo je vnímáme jako “umírněné”.

Mám na mysli ex-havlisty typu Halíka, Vondry, Pánka. Probruselské fanatiky typu Cyrila Svobody,
Hilšera, Dienstbiera, Stropnického. Sluníčko nejjasnější Sašenku Uhlovou, a její sestřičku
nejbojovnější Apolenu Rychlíkovou. Vlastně i muslima(!) Pelikána, který teď radí Debilovi, jak
nepřijímat jeho afgánské bratry ve víře.

Nikoho z těch šílenců minulých let by prostě nenapadlo, brát lidem benzínová auta,
slibovat “svět bez létání”, kastrovat nezletilé děti, snít o bezmasé stravě pro všechny,
nebo sem vozit Afgánce leteckými mosty.

Na to neměli ani v nejdivočejších snech. Jo kázat o dobrovolném uskromnění, solidaritě a evropských
hodnotách, na to je užilo, ale jakmile se to vše přetavilo z kavárenských plků do unijních “Direktiv”,
couvli. I ten Halík má v palici mozek, zdá se.

Úlohu pro-bruselských, proti-národních, pro-migračních a obecně toxických arciškůdců dnes
sehrávají úplně jiné postavy. A popravdě – takové, kde bych to nečekal. Loutkový šéf ODS Fiala.
Plavovlasá Rusobijka Černochová. Lidovecký předseda, jenž neví, že je primát. Reklama na sóju Vítek
Rakušan. A samozřejmě kamarila kolem Ivana Bartoše, ale ty už neberou vážně ani oni sami.

Vychází mi z toho, že ano Halík s Pelikánem nejsou tak na blití, jako “proevropský politický
mainstream”. Jak se to stalo, to se zeptejte jich.

Autor: Martin Konvička

https://cz24.news/martin-konvicka-zavody-debilu/

